
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vážení zájemci o brigádu sněhové pohotovosti. V zájmu urychlení procesu 
uzavírání Dohod o provedení práce na sněhovou pohotovost Vás prosíme o 

následující: 
 

Vyberte si prosím Vámi požadovaný úsek, včetně náhradního úseku  
v případě jeho obsazení v detailních mapách úseků ( k dispozici na stole 

před recepcí či na www.snehovapohotovost.cz ) 
 

Připravte si  občanský průkaz, kartičku zdravotní pojišťovny, číslo účtu, na 
který Vám bude zasílána výplata ( netýká se těch, kteří budou chtít výplatu 

v hotovosti) a telefonní číslo 
 

Klienti budou vyřizováni dle přiděleného pořadového čísla, které obdrželi 
před vstupem do budovy ÚMČ 6. Upozorňujeme klienty, že   je možné 
odbavit denně maximálně 200 klientů. Prosíme proto ostatní klienty o 
pochopení. V následujících dnech budou postupně všechna vydaná 

pořadová čísla odbavena a se všemi dalšími zájemci budou uzavřeny 
Dohody o provedení práce. 

  
DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ A ZMĚNY 

 

 Každý brigádník musí být na svém úseku a zahájit úklidové práce 
nejpozději do 6.30 hod. Práce musí být ukončena nejpozději do 10.00 
hod. Tato zásadní změna bude kontrolována nejen dispečery sněhové 
pohotovosti, ale i pracovníky odboru dopravy a životního prostředí. 
V případě, že nebude časový limit dodržován, může to být jedním 
z důvodů  k ukončení Dohody o provedení práce 
 

 Zaměstnanec, který podepíše daňové prohlášení u ÚMČ Praha 6 za 
období listopad – prosinec 2013, musí přijít opakovaně podepsat daňové 
prohlášení na nové zdaňovací období v lednu 2014. 
 

 Dále upozorňujeme na to že v některých oblastech byly vybrané 
úseky zařazeny nově do strojního čištění, které bude zajišťovat 
dodavatelská firma pro ÚMČ P6. tyto úseky proto byli z nabídky 
vyřazeny. 

 
 
 

http://www.snehovapohotovost.cz/




 


